PIRATININCÀ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PORTARIA N° 118, DE 03 DE ABRIL DE 2025.

E

R=E=S=O L = V = E:-

O DE MATOSCARLOS

JUÜ NANDES PADILHA
GERENTE DE PROTOCOLO, ARQUIVO E ATENDIMENTO

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
seus efeitos RETROATIVOS a partir de 01 de abril de 2025, revogando-se as disposições em contrário,
cabendo ao Departamento de Recursos Humanos realizar as anotações e providências de estilo.

ArquivauXuo.
Afixada no quadro de avisos do Paço Mumctp
conformidade com a Lei Orgânica do Mnnicípi

MUNICÍPIO DE
INTERESSE TURÍSTICO

NOMEIA
CARGO
’’INSTRUTOR
PROVIDÊNCIAS.

CONSIDERANDO que a Senhora Bruna Cristina Martins de
Oliveira preenchido todos os requisitos necessários à sua posse,
em conformidade com as exigências constantes em Lei,

CONSIDERANDO a necessidade de preenchimento de vaga
de provimento efetivo, nos quadros funcionais da Prefeitura
Municipal de Piratininga,

Praça Dr. Mario Ribeiro da Silva, 14 - CX POSTAL 50 - FONE: (14) 3265-9530 - 17490-090 - CNPJ 46.137.451/0001-76
Piratininga - Estado São Paulo

ESSANDRO^
XpREFEl

aeto’

O Senhor CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE
MATOS, Prefeito do Município de Piratininga, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO as disposições preconizadas nos artigos 10
e 11 do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Piratininga, instituído pela Lei n° 1.122, de 23 de novembro de
1990,

CONSIDERANDO o disposto no Edital n'
Concurso Público homologado em 28/07/2023,

Art. Io NOMEAR a segunda candidata na ordem de classificação
do certame regido pelo Edital n° 001/2023, a Senhora BRUNA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA,
para o Cargo de Provimento Efetivo de INSTRUTOR ESPORTIVO, Matricula n° 910.

Registre-sè, Publique-se e Cumpra-se.
Piratininga, 03 de abril de 2025^-"

NCO BOR]
O MUNICIPAL

x-de Protocolo, Arquivo e Atendimento Municipal;
•ubljcada no site e no diário oficial do município, em

eTiraftininga.

PARA OCUPAR
EFETIVO DE
DÁ OUTRAS

i° 001/2023 do

SERVIDOR PÚBLICO
DE PROVIMENTO

ESPORTIVO”